
REPUBLIKA E SHQIPEMSE 
INSPEKTQMTI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KQlYTROLLIT ~ f i  PASURIVE: 

Adreoa: . . Rr.Resttl;t Coliaku, TcI. OSOO 9499. Fax. 04 228-516, Web.uww.hidaa.gov.i~l 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE P W A T E  

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private E tij, bashk6shortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit 1x4049, datE 10.04.2003 "Pbr deklarimin dhe kontrollin e paswive, t5 
detyrirneve financiare tE te zgjedhurve dhe ti disa ngpungsve pubIikE ", Ligjit nr.9367, datE 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e fbnksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, daE 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLTN E D E - ~ ~ S  SE INTEWSAVE: 

A tEsia Mbiemri 

I Fun ksioni 

I l~lstituciuni dhe adresa 

I Data u emerimit nE 
futlksiunin qi; krycn - CmCH CLs.mmmJ ti! 

deklaratcs 

N& bwzE tE pik& 5 6 nenit 14, t6 ligjit nr.9367, datZ 07.04.200S1'PEr parandalimin e 
kodktit t8 interesave n& ushtrimh e fanksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Xnspektoratin e LartE t& Deklarimit dhe KontroIlit t6 Pasurive dhe personat e 
rutorizuar nga Autoriteti Piirgjegjes - lnspektori i PErgjithshEm i ILDKP* qE tZ verifikojne 
nE t E  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe Sashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qZ ekzistojn& nC em& dhe pfr 11ogarinE time, ti! bashkcshortit /a dhe tE - 

nmi,iGve. 

DekI~roj se 12 &gnat e pnsgymara prej meje n2 kW llokumenr 
fa&! iE viileta dhe nuk kam dekiaruur asgig qg nut &htZ e v H W d .  



PCrshkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakgsirne) nE: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
mumentin e kryerjes se veprimit, vleren n e  lekE apo ne vaiute q& pasqyrohet n% dokumentacionin q2 
dispononi, nC nlungesc t E  dokumentevc vlcRn qe kcni shtuar apo pakzsuar, pjesen takucse qc zotEroni t E  
qdo llqj pasurie, tZ paluajtshmc dhe tc luajtshme, te regjistruar ose jo ne reaistrat publike, per periudhen 
ng* deklarimi i nrCparshEm dcri mC 31 dhjetor te vitit te dekiarimit. lnteresa keto; qe kane lidhje me Ju, 
b: ' ktshor" 'en dhc EmijEt madhorg. 

N 1'2rshkrimi i pasurir:' 

Nese ky format &htE i pamjaftueshem, vazhdoni E plotgsoni ne fotokopje t6 tij. & 



REPUBLIKAE SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUWE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHlMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

/ 

M e , L c o n i ~ t ~ a ~ t v o p r i m t r t . i ~ + h s J c W 4  @rfttrrarr,rl!IW.psni 
rrtdkurn w m  p& ba8hWhhrthh d k  EmW mdhori2. v d d ,  ng. dalrlarilmi i 

(lo hifra dht me 

Ngse ky format &htE i pmjaftugshtm, vazhdoni te plotsioni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E:~-EQWERJSE 
INSPEKTQRATI I LARTE I D E ~ T  D~KQNTRouIT 3% PASURIVE: 

DetyPim~t f l c i a r e  ndaj personwe juridike dhe f i z i  (hdi, huamarrjt, Wrn pEr studime ~ $ 3  cpe 
ekzistqjni5 bt'mda dhe jade veridit, t13 mktura ende pg u shlyer pk pedudhen nga delbibii-i 
meparshh deti & 3 1 Ohjetor t6 vitit @ Marimit, si &re dewmet o kindma gjae yitit te deklanimk. 
&#yrime k& fe -5 basbkW&~~ dhe %mij&e mo@ rmsdboxe, 
T$ d h h t  pSr 4r et.rrr;~~onash nd+j tl? ca&e keni cletyrbm finaaciaw iG,pqymhen nZ ffeten 1x6, pk 
~ ruajtur konfidenchlitetin I e ~yse. ..> 

.- . 



FWPUBLIKA SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE: PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qE mbartin detyrimin pEr deklolrim n8 bazC tE nenit 22 t C  Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE Iigjit nr.9367, date 7.4.2005, per pmrsurie qe 

disponojnt veqmas nga qdo an8 tar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkGshortle 
Emer, atEsi, mbiemer f&mij& ne moshg madhore 

e subjektit 
Ern& atesi, mbie mer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES XNTERESAVE 

Ne b d  te pikes 5 tZ nenit 14, tE ligjit nr.9367, datC 07.04.2005 "PSr parandalimin e konfliktit 
tG interesave ne nshtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnsgektoratin e Lartii tf Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
a u t o h a r  oga Autoriteti PErgjWes - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-$8, q& tG  verifikojnC 
nG tZ  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jrmshtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojng nE emrin tim dhe p&r MogarinE time. 

Deklaroj se ti! dhE~at a pasqyruara prej meje ni3 Ufii 
dokuntertt janl t2 Amfa dhe nuk h m  deklaruar as@ 
qg nuk bhtZ e vLrrtetE 



REPUBLTKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMI'T DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

NEse ky format dshte i pamjaftuesMm, vazhdoni tZ  plotesoni ne forokopje tLS tij. 
, ,/', ' 




